第１９１回 千代田区建築審査会 議事要旨

日時 令和元年９月１８日（水） 午後２時から

会場 区役所４階 ４０３会議室

出席委員 ４名

    会長 関 智文    委員 飛澤 宜成

    委員 正木 順子   委員 宇於崎 勝也

議案

 建築基準法第４４条第１項第２号（道路内の建築制限）の規定に基づく

千代田区建築審査会の同意について

議案第１号 バス停留所上家有楽町駅前２バス停（北行／東京駅丸の内南口方面）

議案第２号 バス停留所上家数寄屋橋３バス停（東行／晴海埠頭方面）

議案第３号 バス停留所上家市ヶ谷駅前２バス停（西行／高田馬場駅前方面）

議案第４号 バス停留所上家四谷駅前バス停（東行／晴海埠頭方面）

議案第５号 バス停留所上家麹町四丁目バス停（東行／晴海埠頭方面）

議案第６号 バス停留所上家 和泉橋出張所バス停（西行）

議案第７号 千代田区土木事務所倉庫整備工事

審議結果

議案第１号から議案第７号までのいずれについても同意